CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  30/08/2024

  Registrado sob o nº  d4d85910

  Sessão de  02/09/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     11/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

REQUERIMENTO

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente a Prefeita Municipal Dra. Clediane
Areco Matzenbacher, para que seja feita uma prestação de contas detalhada referente aos recursos
citados no requerimento nº. 06, onde cada Emenda Pix recebida possa ser descrita em que conta
deu entrada e qual destino foi dado ao referente recurso.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2024

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1725028518